平成２０年３月１８日
各 位

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 上原 治也）は、平成２０年４月２日付

で以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ 首都圏の金融法人・非営利法人マーケットに対する営業体制の再編について

顧客営業の強化を目的として、「本店法人営業第１部」および「本店法人営業第

２部」を、顧客マーケット別に「金融法人部」および「本店法人営業部」に再

編いたします。

■ 受託財産部門の組織変更について

公的資金を含む金融法人・非営利法人向けの運用商品に係る企画・開発・販売

支援の強化、ならびに専門ノウハウの融合を目的として、受託運用部と公的資

金運用部を統合し、「受託運用部」に再編いたします。

以 上